



SOS electronic s.r.o.

distribúcia
elektronických
súčiastok

Pri prachárni 16, 040 11 Košice, SK

tel: 055/786 04 16
fax: +421 055 786 0445
www.soselectronic.sk
IČO:
DIČ: 2020484150
IČ DPH: SK2020484158

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka 5791/V

Strana: 1/2

Faktúra č. 1414002825



1414002825

Dodacia adresa: Odberateľ (č.37822):
SOŠ - elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina
Slovenská republika

Fakturačná adresa: Odberateľ (č.37822):
SOŠ - elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina
Slovenská republika

IČO:
DIČ: 2020645055

Dátum vystavenia: 10.2.2014
Dátum dodania: 10.2.2014
Spôsob dopravy: UPS
Vystavil: František Vaško
055/786 04 16
vasko@sos.sk

Dátum splatnosti: 24.2.2014
Spôsob platby: Prevodom
Variabilný symbol: 1414002825
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Poz.	Obj. číslo	Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Daň %	DPH	Cena s DPH
		Popis	Výrobca, Štát pôvodu, Colný sazobník					
Vaša objednávka: 2014/02/10, Augustín Majcher, 0905281219*								
1	13336	TEX 40	2 ks	2,23000	4,46	20	0,89	5,35EUR
S		Objímka testovacia 2x20 univerzálna 7,62-15,24mm	- Taiwan, CN: 8536693000					
2	43567	ATMEGA16-16PU	2 ks	3,00000	6,00	20	1,20	7,20EUR
S		IC AVR MCU 16K 16MHZ 5V DIP40	ATMEL Philippines, CN: 8542319000					
3	18087	ULN 2803 AP(M)	5 ks	0,39800	1,99	20	0,40	2,39EUR
S		8xDarlington 0,5A/50V DIP18	TOSHIBA Philippines, CN: 8542330000					
4	40660	FL 16 EC	20 ks	0,09950	1,99	20	0,40	2,39EUR
S		Konektor samorezný zásuvka na kábel 2x8P čierny Economy	- Taiwan, CN: 8536901000					
5	18926	DS 03	5 ks	0,39800	1,99	20	0,40	2,39EUR
S		Prepínač mini-DIP	- Taiwan, CN: 8536508099					
6	51095	JUMP-OF/TAG SW (SHSW/Z)	100 ks	0,01490	1,49	20	0,30	1,79EUR
S		Jumper RM2,54 s uškom čierny Au	- Germany, CN: 8536901000					
7	75749	BC 337-40 TAPE	100 ks	0,01490	1,49	20	0,30	1,79EUR
S		Tranzistor NPN 0,5A/45V TO92 v páse RM2,54	DIOTEC Germany, CN: 8541290000					
8	6653	KSM 613 B = DTS63N	20 ks	0,09950	1,99	20	0,40	2,39EUR
S		Mikrotačidlo 1,6N 7mm	- Taiwan, CN: 8536508099					
9	44832	ŠPEDIČNÉ A BALNÉ;Poplatok	1 ks	4,00000	4,00	20	0,80	4,80EUR

100009 Žilina

Došlo 11.02.2014

Číslo 35

Os. odd

100 | 200 | 300 | 400 | 500 | SOZE

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	25,40	5,08	30,48 EUR
Celkom		25,40	5,08	30,48 EUR
Celkom s DPH				30,48 EUR
Zaplatené				0,00 EUR
Celkom k úhrade				30,48 EUR

Táto faktúra slúži zároveň aj ako záručný list. Tovar Vám dodávame v súlade s "Dodacími a platobnými podmienkami firmy SOS electronic, s.r.o.", pokiaľ nie je dohodnuté inak. Pri omeškaní platby účtujeme úrok z omeškania v zmysle §369 zákona č. 513/91 zberky. V súlade s §13, odst. 5 zákona 436/2001 Zb. oznamujeme, že na tovar, na ktorý sa vzťahuje podľa tohto zákona povinnosť, bolo vydané Vyhlásenie o zhode.

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

11.2.2014

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s., Štúrova 14, 041 25 Košice, Swift code: UNCRSKBX

Číslo účtu: EUR:

N EUR: SK091111000000105020008

Swift code: UNCRSKBX